1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 WÓJTOWICZ 

2.Imiona 1 19 SŁAWOMIR STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 57012406519, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 12 UDZIAŁÓW PO 600- PLN (SZEŚĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
7200 PLN (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

5 19 22 UDZIAŁY PO 600 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.200 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 OKUŃSKI 

2.Imiona 1 19 ADAM MIECZYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 62102102190, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 12 UDZIAŁÓW PO 600- PLN (SZEŚĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
7200 PLN (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

5 19 22 UDZIAŁY PO 600 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.200 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 LASZCZAK 

2.Imiona 1 19 GRZEGORZ MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 63122007234, ------